TRIPATROVE SVORKY S VERTIKALNIM
PROPOJENIM D4/6.T1

19921903
D4/6.T1 svorka tripatrova

e 4mm?/32A
e 6 mm Siroka uzaviena svorka

POPIS PRODUKTU

3-patrova svorka s vertikalnim propojenim

»-DIN 3

Sroub-$roub
Patra jsou propojena vertikalni propojkou.

Pouzivani nékterych soucasti prislusenstvi mlze sniZit kapacitu jmenovitého napéti.

Sitka 6 mm
Tripatrova svorka s vertikalnim propojenim

TECHNICKE PARAMETRY
IEC
NFC VDE
Prirez vodice - pevny 0.2-4 mm?
Prarez vodice - lankovy 0.22-4 mm?
Jmenovité napéti (V st/ss) 500

Jmenovity proud (A) 32

UL

24-10 AWG

300

25

entrelec

CSA

24-10 AWG

300

25



Jmenovity priifez
Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

D4/6.T1 Tripatrova svorka s vertikalnim propojenim

DOPLNKY

Popis
Zkratovaci hieben, 10-p6lovy

Propojka pro kabel

RC65 Popisné stitky

PC61

RC65

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity proud dle UL

Jmenovity pruarez dle IEC
Jmenovity prafez dle UL

Max. prufez lanéného vodice dle IEC
Max. priifez pevného vodice dle IEC
Max. prafez pevného vodice dle UL
Max. utahovaci moment

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

4 mm?

9.5

0.5-

Pozn.

10 AWG

0.8

Barva Typ

D4/6.T1

Typ Obj.c.
PC61 16331122

AD2.5 11420520

AD25

25 ks
Cerna
500 V
300V
32A

20 A

4 mm?
12 AWG
4 mm?

4 mm?
12 AWG
0,8

0,22 mm?

10 AWG

Obj.¢. E-kéd

19921903

E-kéd
E2925360

E2925672

Baleni

25

Baleni



Min. prarez pevného vodice dle IEC 0,2 mm?

Min. praiez pevného vodice dle UL 22 AWG
Min. utahovaci moment 0,5
Shoda s normami CE, Gost R, RoHS, USR CNR
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